
 

 

 
 

 

UZAKTAN EĞİTİM  

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

ÖĞRETİM ELEMANI KILAVUZU



 

 

 

Uzaktan Eğitim Sistemine giriş http://ue.hitit.edu.tr/  

adresinden erişebilirsiniz. 

 

 

 

Kullanıcı adı: Kurumsal E-Posta adresinizin ön adı  

(Örn: serranurmeric) 

Şifre: TC Kimlik numarası yapılarak sisteme giriş sağlanır.  

 

Sisteme giriş yaptığınızda, anasayfanız açılır. Sayfanın sol 
kısmında hızlı erişim yapabileceğiniz menüler yer almaktadır. 

Orta kısımda derslere genel bakış sekmesinde, sorumlu 

olduğunuz dersler listelenir.  

 

 

Kontrol Panelinden veya “Derslerim” başlığı altından ders 

adına tıklanarak, dersin kendi sayfasına geçiş yapılır. 
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Ayarlar simgesinden “Ayarları Düzenle” seçeneği ile ders 

ayarları sayfasına yönlendirilir. 

 

 

 

Dersin öğrenciler tarafından görüntülenebilmesi için Dersin 

Görünürlüğü: Göster” olarak değiştirilip “Kaydet ve Göster” 

butonuna tıklanır. 

 

Ayarlar simgesinden “Düzenlemeyi Aç” seçeneği ile ders 

ayarları sayfasına yönlendirilir. 

 

 

“Yeni bir etkinlik ya da kaynak ekle” ye tıklanır. 
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Etkinlikler içerisinden “Sınav” seçilir ve Ekle butonuna 

tıklanır. 

 

 

Ad:  “Sınav Adı” yazılır ve  

Tanıtım:  “Sınav Yönergesi” eklenir. 

 

Sınavı Başlat ve Sınavı Bitir: Sınav Erişim Zamanı belirlenir. 

Zaman Sınırı: Sınav Süresi belirlenir. 

 Tekrar Uygulama İzni: Öğrenciye tek sefer sınava girme 

hakkı verileceğinden dolayı 1 olmalıdır. 
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Yeni Sayfa: Bir sayfada tek soru gösterileceğinden dolayı 

“Her Sayfa” olmalıdır. 

Gezinti Yöntemi: Sorularda geriye gitme durumu 

olmadığından “ardışık” olmalıdır. 

Erişilebilirlik: Ders sayfasında gösterilmesi için “Ders 

sayfasında göster” olmalıdır. 

 

 

 

 

 

Ayarları Düzenle: Daha önce belirlenen sınav ayarlarına için 

tıklanır. 

Gizle: Sınavın öğrenciler tarafından görünmesini gizlenebilir. 

Sil: Sınav silinebilir. 

 

 

Sınavı Düzenle: Soruların ekleneceği sayfaya yönlendirir. 
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Soruları Karıştır: Sorular ve seçenekler karışık olarak sınavda 

görüntülenir. 

Yeni Bir Soru: Manuel olarak sorular teker teker eklenir. 

Soru bankasından: Manuel veya text formatı ile soru 

bankasına eklenen sorular sınav için çekilebilir. 

Rastgele bir soru: Soru bankasındaki sorular rastgele 

çekilebilir. 

 

Yeni bir soru seçildikten sonra Çoktan Seçmeli seçilip Ekle 

butonuna tıklanır. 

 

Genel Sekmesi: 

Kategori: Ders kısa adıdır. 

Soru Adı: Soru ile ilgili bilgi yazılabilir. 

Soru Metni: Soru metni yazılır. Üst kısımda bulunan biçimsel 

özellikler kullanılabilir. Değişiklikleri Kaydet butonuna tıklanır. 
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Cevaplar Sekmesi: 

Sayfanın alt kısmında Cevaplar sekmesi: 1. 2. 3. 4. ve 4. 

seçenekler yazılır Cevap anahtarı için Not kısmı 100% seçilir. 

Diğer seçenekler “Hiçbiri” olmalıdır. 

 

Ayarlar Simgesi: Soru tekrar düzenlenebilir 

Mercek simgesi: Soru ön izlemesi yapılabilir. 

Soru puanlaması için kalem simgesine tıklanıp puan değeri 

yazıldıktan sonra enter’a tıklanır. 

 

Soru Bankasına Soru Ekleme: 

Sınav ara yüzünde (bkz: 13)iken ayarlar simgesinden “Soru 

Bankası”na tıklanır. 

 

 

Sorular Sekmesi: Tüm sorular görüntülenir. 
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Kategoriler Sekmesi: Soru kategorileri görüntülenir. Örneğin: 

Kolay Orta Zor, Haftalık Konular, Konu Başlıkları gibi 

 

 

 

 

 

 

 

Yeni kategori eklemek için Kategoriler sekmesinde iken alt 

kısımdan: 

Ebeveyn Kategori: Ders seçilir. Eğer sınavı seçerseniz 
eklediğiniz kategori ve içerisindeki soruları yalnızca o sınava 

ekleyebilirsiniz. 

Ad: Kategori Adı, tüm sorular, konu 1, kolay, orta, zor, hafta 

1 gibi.. 

Kategori ekleyin butonuna tıklanır. 
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Al kısmı: Soruların Text formatında eklendiği kısımdır. 

Dosya Biçimi:  

Text formatı için Aiken formatı seçilir. 

Genel sekmesi: 

Kategori aktar: Soruların aktarılacağı kategori seçilir. 

Dosyadan Soruları Aktar: 

İçeri Aktar: Dosya Seç ile text dosyası yolu belirtilerek “Bu 

dosyayı yükle” butonu ile sorular yüklenir. 

İçeri aktar butonu ile kategoriye text formatındaki sorular 

eklenir.  

 

 

Soru Bankasından Soru Ekleme: 

Sınav ara yüzünden Ayarlar Simgesi ➔ Sınavı Düzenle 

(Bkz:14) sayfasında Ekle kısmından “soru bankasından” 

tıklanır. 

 

Bir kategori seç: Soru eklemek istenilen kategori seçilir. 

Sınava eklenecek sorular seçili Seçilen soruları sınava ekle 

butonuna tıklanır. 
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Sınavı Düzenle (Bkz: 14) sayfasında Ekle kısmından “rastgele 

bir soru” tıklanır. 

 

 

Kategori: Soru eklemek istenilen kategori seçilir.  

Rastgele soru sayısı: Rastgele eklenilecek soru sayısı 

belirlenir. 

 

Sorular eklendiğinde ara yüz yukarıdaki şekildeki gibi 

görüntülenir. Kalem simgesi ile sorular puanlandırılabilir. 

Soruların yeri değiştirilebilir.  

 

Sınav Sonuçlarının Görüntülenmesi: 

Sınav sonuçlarını görüntülemek için Sınav ara yüzünden 

(Bkz: 13) Ayarlar Simgesi ➔ Sonuçlar tıklanır. 
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Tüm öğrenciler için Sınav Durumu, Sınava başlama ve bitiş 
saatleri, sınavda kaldığı süreler, aldığı not, doğru veya yanlış 

cevaplandırdığı sorular görüntülenir. 

Tümünü tekrar notlandır: Cevap anahtarında değişiklik 

yapıldığında tüm öğrenciler seçilip tekrar notlandırılabilir. 

Tablo verilerini: Sonuçlar Excel formatında indirilebilir. 

Uygulamaları incele: Cevaplandırdığı sorular detaylı 

incelenebilir (bkz: 32) 

 

 

 

 

 

Sınava girmemiş kayıtlı kullanıcılar görüntülenebilir ve excel 

formatında indirilebilir. 
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